寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：本社區第二屆區分所有權人會議開會通知

日期：113／11／15（五）上午9:30～12:00

位置：本社區RF多功能室

說明：

一、 依據『公寓大廈管理條例』相關規定辦理。

二、 本社區將於上述日期、時間、位置辦理『第二屆區分所有

權人會議』。

三、 會議通知單及相關資料，今日起將送達各區分所有權人手

中（各公司總機／承辦人），敬請各區分所有權人依通知

單所述，於 11 月 1 日 17 時前，將『提案單』及『出席

回覆單』擲回管理中心。

提醒：區分所有權人參加會議，法人出席會議時，請攜帶【指派書】；自然人非

本人出席會議時，請攜帶【委託書】。

公告日期：113年10月25日

公告期限：113年11月15日

公告文號：1131025001號